DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO DE MATINHAS

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO VII

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. •  • Matinhas/PB, 11 de março de 2024.

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 1

Atos do Poder Executivo

PORTARIA Nº 008/2024, DE 11 DE MARÇO DE 2024

NOMEIA OS MEMBROS PARA

COMPOR A COMISSÃO

ORGANIZADORA E FISCALIZADORA

DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

PARA O PROVIMENTO DE CARGOS

EFETIVOS NA PREFEITURA

MUNICIPAL DE MATINHAS/PB

O Prefeito Constitucional do Município de Matinhas,

Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais e

considerando os termos que preceitua a Constituição Federal,

Lei Orgânica do Município e demais Legislações em vigor:

R E S O L V E:

 Art. 1º. DESIGNAR para compor a Comissão

Organizadora e Fiscalizadora do Concurso Público nº 001/2024

para o provimento de cargos efetivos vagos na Prefeitura

Municipal de Matinhas/PB:

I – Karla Késsia de Souza Ribeiro, inscrita no CPF 053.014.304-

67 – Presidente.

II – Maria José Pereira de Souza, inscrita no CPF 008.099.474-

12 – Membro.

III – Wilker da Silva Muniz, inscrito no CPF – 083.930.544-35

– Membro.

 Art. 2º. A Comissão instituída no art. 1º desta portaria

terá sua duração vinculada à realização do certame.

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

Gabinete do Prefeito Constitucional de Matinhas/PB,

em 11 de março de 2024.

BENEDITO BRAZ DA SILVA

Prefeito Constitucional

mailto:gabinete@matinhas.pb.gov.br
http://www.matinhas.pb.gov.br/